UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCHC&CTTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v giải trình, bổ sung kết quả

điểm Chỉ số CCHC của tỉnh

năm 2023

          Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 7156/BNV-CCHC ngày 06/12/2023 của Bộ Nội vụ về

việc triển khai kế hoạch xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2023. Sở Nội vụ

đã tổng hợp, tự đánh giá, chấm điểm chỉ số CCHC của tỉnh năm 2023 trình UBND

tỉnh báo cáo Bộ Nội vụ. Hiện nay, Hội đồng thẩm định Trung ương (HĐTĐ) đã

thẩm định lần đầu về kết quả tự chấm điểm Chỉ số CCHC năm 2023 của tỉnh.

Để kịp thời bổ sung, giải trình kết quả tự chấm điểm, Sở Nội vụ đề nghị các

cơ quan, theo chức năng, nhiệm vụ được giao trên các lĩnh vực CCHC khẩn trương

đề xuất mức điều chỉnh điểm và giải trình, nêu rõ đã bổ sung tài liệu kiểm chứng gì

(theo mẫu Danh mục tổng hợp các tiêu chí/tiêu chí thành phần đề xuất điều chỉnh

bổ sung điểm Chỉ số cải cách hành chính tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 gửi kèm), bổ

sung tài liệu kiểm chứng đối với những tiêu chí, tiêu chí thành phần bị HĐTĐ trừ

điểm (có biểu kèm theo) gửi về Sở Nội vụ trước 17 giờ ngày 05/3/2024 để kịp thời

tổng hợp và lập danh mục bổ sung, giải trình lên phần mềm chấm điểm của Trung

ương đảm bảo thời gian theo quy định.

Đề nghị các cơ quan quan tâm phối hợp thực hiện./.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- VP sở, Các phòng: TCBC&TCPCP,

CCVC, XDCQ, CCHC&CTTN;

- Lưu: VT.

Hà Văn Tính

		2024-03-04T15:38:36+0700

		2024-03-04T16:10:23+0700

		2024-03-04T16:10:24+0700

		2024-03-04T16:10:24+0700